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Ogłoszenie o naborze wniosków w ramach KFS na 
2018 r.

 Wioletta Zielińska Data publikacji: 29.01.2018

Powiatowy Urząd Pracy w Działdowie organizuje nabór wniosków o dofinansowanie kształcenia 
ustawicznego pracowników i pracodawców w ramach Krajowego Funduszu Szkoleniowego. 
  

 Termin trwania naboru: od dnia 05.02.2018 – do wyczerpania limitu.

O środki mogą ubiegać się wyłącznie pracodawcy zgodnie z priorytetami wydatkowania środków KFS na 
2018 

W 2018 roku określono następujące priorytety wydatkowania środków KFS:

wsparcie kształcenia ustawicznego w zidentyfikowanych w danym powiecie lub województwie 
zawodach deficytowych;
wsparcie kształcenia ustawicznego w związku z zastosowaniem w firmach nowych technologii i 
narzędzi pracy;
wsparcie kształcenia ustawicznego osób, które mogą udokumentować wykonywanie przez co 
najmniej 15 lat prac w szczególnych warunkach lub o szczególnym  charakterze, a którym nie 
przysługuje prawo do emerytury pomostowej.

Przy rozpatrywaniu wniosków Powiatowy Urząd Pracy w Działdowie uwzględniać będzie:

zgodność dofinansowywanych działań z ustalonymi priorytetami wydatkowania KFS na dany rok;
zgodność kompetencji nabywanych przez uczestników kształcenia ustawicznego z potrzebami 
lokalnego lub regionalnego rynku pracy;
koszty usługi kształcenia ustawicznego wskazanej do sfinansowania ze środków KFS w porównaniu 
z kosztami podobnych usług dostępnych na rynku;
posiadanie przez realizatora usługi kształcenia ustawicznego finansowanej ze środków KFS 
certyfikatu jakości oferowanych usług kształcenia ustawicznego;
w przypadku kursów – posiadania przez realizatora usługi kształcenia ustawicznego dokumentu, 
na podstawie którego prowadzi on pozaszkolne formy kształcenia ustawicznego;
plany dotyczące dalszego zatrudnienia osób, które będą objęte kształceniem ustawicznym 
finansowanym ze środków KFS;
możliwość sfinansowania ze środków KFS działań określonych we wniosku, z uwzględnieniem 
limitów, o których mowa w art. 109 ust. 109 2k i 2m ustawy.

Przy rozpatrywaniu wniosków Powiatowy Urząd Pracy w Działdowie będzie preferować:

wnioski od wnioskodawców, którzy po raz pierwszy ubiegają się o przyznanie środków;
wnioski od wnioskodawców, z którymi dotychczasowa współpraca nie budzi zastrzeżeń;
wnioski na kwalifikacyjne kursy zawodowe, studia podyplomowe, szkolenia związane z 
wykonywanym zawodem i zajmowanym stanowiskiem;
rodzaje szkoleń: pierwszeństwo przyznawania środków mają pracodawcy wnioskujący o szkolenia 
zawodowe lub uprawnienia w danym zawodzie;
wysokość kosztów kształcenia – jednostkowa cena kształcenia danego szkolenia zostanie poddana 
analizie w oparciu o ceny szkoleń na rynku;
uzasadnienie potrzeby kształcenia ( w oparciu o zajmowane stanowisko i profil działalności firmy 
oraz potrzeby rynku pracy).

  
Ponadto Urząd informuje, iż przedmiotowe wnioski można składać wyłącznie na działania, które się 



19.05.2024 Ogłoszenie o naborze wniosków w ramach KFS na 2018 r.

https://dzialdowo.praca.gov.pl/uk/rynek-pracy/aktualnosci/aktualnosc 2 / 2

 jeszcze nie rozpoczęły.
  
Formularze wniosków wraz z innymi dokumentami dostępne są na stronie internetowej tutejszego 
Urzędu 

 w zakładce dokumenty po pobrania. http://dzialdowo.praca.gov.pl
  
  
Wnioski wraz z załącznikami należy składać w siedzibie PUP w Działdowie, ul. Chopina 6 – sekretariat, 
pokój 11 lub pokój 6 w godz. 7.30-15.30. 
  
Szczegółowe informacje zainteresowani pracodawcy mogą uzyskać również pod numerem telefonu: 

 23 697 59 08.
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